长江                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2015-084

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于为公司部分控股子公司提供融资担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保公司名称：湖北精工钢结构有限公司、上海精锐金属建筑系统有

限公司

● 本次是否有反担保：无

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司的实际对外融资担保

金额累计为 123,226.50 万元，本次担保金额 5,000 万元，其中续保中已实际为其

提供担保 1,262.50 万元。

● 对外担保逾期的累计数量：公司无对外逾期担保

一、担保情况概述

应公司部分控股子公司的要求，公司拟对其因生产经营资金需求提出的融资

提供担保。具体如下：

序号 拟担保企业名称 贷款银行 担保额度 备注

1
上海精锐金属建筑系

统有限公司

上海银行股份有限公

司闵行支行

2,000 万元人民

币

流动资金贷款、

敞口银行承兑汇

票、工程类保函

等；新增担保；

连带责任担保。

2
湖北精工钢结构有限

公司

汉口银行股份有限公

司江岸支行

3,000 万元人民

币

流动资金贷款、

敞口银行承兑汇

票、工程类保函

等；续保；连带

责任担保。

本议案已经公司第六董事会 2015 年度第四次临时会议审议通过，上述担保

需提交给公司最近一次召开的股东大会审议批准。

二、被担保公司基本情况

  长江                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

  长江                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

3

期经审计净资产的 37.66%。

公司所担保企业均为公司控股子公司，无逾期担保的情况。

七、备查文件目录

1、本公司第六届董事会 2015 年度第四次临时会议决议；

2、独立董事意见；

3、被担保人营业执照复印件

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2015 年 11 月 25 日